
Dziennik Ustaw Nr 137 - 2674 - Poz. 719 i 720 

1 2 3 4 

870590 - Pozostałe : 

87059090 O - - Pozostałe : 

ex 87059090 O Pojazd samochodowy specjalnego przeznaczenia wyposażony w urzą-
dzenia i przewód elastyczny stalowy umożl iwiający wtłaczanie substancji 
chemicznych do otworu wiertniczego 0,8 

ex 87059090 O Pojazd samochodowy specjalnego przeznaczenia wyposażony w zbior-
nik do ciekłego azotu i system pomp wysokociśnieniowych (ok. 700 
atmosfer) do obsługi otworów wiertn iczych 0,4 

720 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 29 listopada 1994 r. 

w sprawie ustanowienia kontyngentów celnych na niektóre artykuły budowlane przywożone z zagranicy. 

Na podstawie art. 9 pkt 2 oraz art 4 ust. 5 pkt 1 ustawy 
z dnia 28 grudnia 1989 r. - Prawo celne (Dz. U. z 1994 r. Nr 
71 , poz. 312) zarządza się, co następuje: 

§ 2. W zakresie uregulowanym w § 1 nie stosuje się 

stawek celnych określonych w taryfie celnej stanowiącej 
załącznik nr 1 do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 
grudnia 1993 r. w sprawie ceł na towary przywożone 
z zagranicy (Dz. U. Nr 128, poz. 591 i z 1994 r. Nr 25, poz. 85, 
Nr 75, poz. 340, Nr 77, poz. 352, Nr 88, poz. 413, Nr 94, poz. 
449 i 451 i Nr 129, poz. 642) . 

§ 1. Do dnia 31 grudnia 1995 r. ustanawia się kontyn 
genty celne: 

1) ilościowe - na przywóz towarów wymienionych w za
łączniku nr 1 do rozporządzenia, dla których ustanawia 
się preferencyjne zerowe stawki celne, § 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 

1995 r. 
2) wartościowe - na przywóz towarów wymienionych 

w załączniku nr 2 do rozporządzenia, dla których ustana
wia się preferencyjne zerowe stawki celne. Prezes Rady Ministrów: W. Paw/ak 

Załączniki do rozporządzenia Rady Mini 
strów z dnia 29 listopada 1994 r. (poz. 
720) 

Załącznik nr 1 

WYKAZ TOWARÓW, NA KTÓRYCH PRZYWÓZ USTANAWIA SIĘ KONTYNGENTY CELNE ILOŚCIOWE 

Pozycja Kod PCN Wyszczegól n ien ie Ilość 

1 2 3 4 

2810 28100000 O Tlenki boru; kwasy borowe 
ex 28100000 O Kwas borowy granulowany 2500 ton 

2836 2836 Węglany; nadtlenowęglany (nadwęglany) ; techniczny węglan amonowy 
zawierający karbaminian amonowy: 

28366000 O - Węglan baru 
ex 28366000 O Węglan baru granulowany 300 ton 

3207 3207 Gotowe pigmenty, środk i matujące i farby, szkliste emalie i glazury, 
pobiałki (masy lejne), ciekłe materiały do wytwarzan ia połysku i podobne 
preparaty używane w przemyśle ceramicznym, emalierskim i szklarskim; 
fryta szklana i inne szkło w postaci proszku, granulek lub płatków : 

320740 - Fryta szklana i inne szkło w postaci proszku, granulek lub płatków: 
32074010 O - - Szkło z rodzaju znanego jako szkło " emaliowe" ) 2500 ton 32074090 O - - Pozostałe 

3903 3903 Polimery styrenu, w formach podstawowych: 
- Polistyren : 

390311 00 O - - Do spieniania 5000 ton 

3904 3904 Polimery chlorku winylu lub innych chlorowcowanych alkenów, w for-
mach podstawowych: 

39041000 O - Polichlorek winylu, nie zmieszany z żadnymi innymi substancjami 10000 ton 



Dziennik Ustaw Nr 137 - 2675 - Poz. 720 

1 2 3 4 
3906 3906 Polimery akrylowe w formach podstawowych: 

39069000 O - Pozostałe 
ex 39069000 O Polimery akrylu 200 ton 

3912 3912 Celuloza i jej pochodne chemiczne, gdzie indziej nie wymienione ani nie 
włączone, w formach podstawowych: 
- Etery celulozy: 

391239 - - Pozostałe : 
39123990 O - - - Pozostałe 

ex 39123990 O Etery celulozowe 30 ton 

3925 3925 Artykuły budowlane z tworzyw sztucznych gdzie indziej nie wymienione 
ani nie włączone : 

392590 - Pozostałe: 
39259080 O - - Pozostałe 

ex 39259080 O Profile z żywic poliestrowych zbrojonych włóknem szklanym (fiberglas) 
o nie zmienionym przekroju, przeznaczone do produkcji stolarki ot-
worowej 1 000 ton 

4002 4002 Kauczuk syntetyczny i faktysa pochodząca z olejów, w formach pod-
stawowych lub w płytach , arkuszach lub taśmach; mieszaniny jakiegoko-
lwiek produktu z pozycji nr 4001 z jakimkolwiek produktem z tej pozycji, 
w formach podstawowych lub w płytach, arkuszach lub taśmach: 
- Kauczuk butadienowo-styrenowy (SBR) ; karboksylowany kauczuk 

butadienowo-styrenowy (XSBR) : 
40021900 O - - Pozostałe 

ex 40021900 O Kauczuk termoplastyczny butadienowo-styrenowy 800 ton 

5603 560300 Włókniny, impregnowane, powlekane, pokrywane lub laminowane, lub 
nie poddane tego rodzaju obróbce: 
- Pozostałe, o masie metra kwadratowego: 

56030099 O - - Powyżej 150 g 1,3 mln m2 

5911 5911 Tkaniny i wyroby z materiałów włókienniczych do zastosowań technicz-
nych, wyszczególnione w uwadze 7 do niniejszego działu : 

5911 2000 O - Gaza młynarska, nawet konfekcjonowana 
ex 5911 2000 O Tkanina poliestrowa, przycięta do rozmiaru 40 tys. m2 

6902 6902 Ogniotrwałe cegły, płyty, bloki i podobne ogniotrwałe ceramiczne 
wyroby konstrukcyjne, inne niż z krzemionkowych skał kopalnych lub 
podobnych ziem krzemionkowych: 

690220 - Zawierające w masie powyżej 50% tlenku glinowego (AI 20 3),krze-
mionki (Si0 2 ) lub mieszaniny, lub związku tych produktów: 

- - Pozostałe : 

69022099 O - - - Pozostałe: 

ex 69022099 O Wykładzina alubitowa 70 ton 

7005 7005 Szkło flotowane i szkło o powierzchni szlifowanej lub polerowanej, 
w arkuszach, nawet z warstwą pochłaniającą lub odbijającą, ale nie 
obrobione inaczej: t-

700510 - Szkło niezbrojone, z warstwą pochłaniającą lub odbijającą: 

70051010 O - - Ogrodnicze szkło w arkuszach 
- - Pozostałe, o grubości: 

70051031 O - - - Nie przekraczającej 2,5 mm 
70051033 O - - - Powyżej 2,5 mm, ale nie przekraczającej 3,5 mm 

mln m2 
70051035 O - - - Powyżej 3,5 mm, ale nie przekraczającej 4,5 mm 1 
70051091 O - - - Powyżej 4,5 mm, ale nie przekraczającej 5,5 mm 
70051093 O - - - Powyżej 5,5 mm, ale nie przekraczającej 7 mm > 
70051095 O - - - Powyżej 7 mm 

- Inne szkło niezbrojone: 
700529 - - Pozostałe: 

70052910 O - - - Ogrodnicze szkło w arkuszach 
- - - Pozostałe, o grubości : 

70052931 O - - - - Nie przekraczającej 2,5 mm 
70052933 O - - - - Powyżej 2,5 mm, ale nie przekraczającej 3,5 mm 
70052935 O - - - - Powyżej 3,5 mm, ale nie przekraczającej 4,5 mm 
70052991 O - - - - Powyżej 4,5 mm, ale nie przekraczającej 5,5 mm 
70052993 O - - - - Powyżej 5,5 mm, ale nie przekraczającej 7 mm 
70052995 O - - - - Powyżej 7 mm t-



Dziennik Ustaw Nr 137 - 2676 - Poz. 720 i 721 

Załącznik nr 2 

WYKAZ TOWAROW, NA KTORYCH PRZYWOZ USTANAWIA SIĘ KONTYNGENTY CELNE WARTOŚCIOWE 

Pozycja Kod PCN Wyszczególnienie Wartość 
(mln ECU) 

1 2 3 

3919 3919 Samoprzylepne płyty, arkusze, błony, folie, taśmy, pasy i inne płaskie 
kształty, z tworzyw sztucznych, nawet w rolkach: 

391990 - Pozostałe: 
- - Pozostałe : 

- - - Z produktów polimeryzacji kondensacyjnej lub z przegrupowa-
niem, nawet zmodyfikowanych chemicznie: 

39199031 O - - - - Z poliwęglanów, żywic alkidowych, poliestrów allilowych 
lub innych poliestrów 

ex 39199031 O Poliestrowe folie samoprzylepne zabezpieczające i termoizolacyjne 2 

6903 6903 Inne ogniotrwałe wyroby ceramiczne (np. retorty, tygle, mufle, dysze, 
korki, podpory, tygle probiercze do kupelacji , przewody, rury, osłony 
i pręty), inne niż z krzemionkowych skał kopalnych lub podobnych ziem 
krzemionkowych: 

690390 - Pozostałe: 

69039080 O - - Pozostałe 

ex 69039080 O Rolki ceramiczne 0,12 

8481 8481 Krany, kurki, zawory i podobna armatura do rur, płaszczy kotłów, 
zbiorników, kadzi itp., także zawory redukcyjne i zawory sterowane 
termostatycznie: 

8481 9000 O - Części 

ex 8481 9000 O Kule teflonowe 0,4 

721 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTROW 

z dnia 29 listopada 1994 r. 

w sprawie ustanowienia kontyngentów celnych na niektóre komponenty do produkcji źródeł światła 
przywożone z zagranicy. 

Na podstawie art. 9 pkt 2 oraz art. 4 ust. 5 pkt 1 ustawy 
z dnia 28 grudnia 1989 r. - Prawo celne (Dz. U. z 1994 r. Nr 
71, poz. 312) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Do dnia 31 grudnia 1995 r. ustanawia się kontyn
genty celne wartościowe w wysokości 19446 tys. ECU na 
przywóz towarów wymienionych w załączniku do rozpo
rządzenia, dla których ustanawia się preferencyjne zerowe 
stawki celne. 

stawek celnych określonych w taryfie celnej stanowiącej 
załącznik nr 1 do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 
grudnia 1993 r. w sprawie ceł na towary przywożone 
z zagranicy (Dz. U. Nr 128, poz. 591 oraz z 1994 r. Nr 25, poz. 
85, Nr75,poz. 340, Nr77,poz. 35~ Nr88,poz. 413,Nr94, 
poz. 449 i 451 i Nr 129, poz. 642) . 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1995 r. 

§ 2. W zakresie uregulowanym w § 1 nie stosuje się Prezes Rady Ministrów: W. Pawlak 

Załącznik do rozporządzenia Rady Minis
trów z dnia 29 listopada 1994 r. (poz. 
721 ) 

WYKAZ TOWAROW, NA KTORYCH PRZYWOZ USTANAWIA SIĘ KONTYNGENTY CELNE WARTOŚCIOWE 

Kod PCN Wyszczególnienie 
Wartość 

Pozycja (ECU) 

1 2 3 4 

2841 2841 Sole tlenowych i nadtlenowych kwasów metalicznych: 
2841 8000 O - Wolframiany 

ex 2841 8000 O Parawolframian amonu 250000 


